Российская Федерация
Иркутская область
Зиминский район
Кимильтейского сельского поселения

Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от  26.10.2022г.                                     № 2		                         с. Кимильтей

Об избрании заместителя председателя
Думы Кимильтейского сельского поселения
1-го созыва

В целях обеспечения деятельности органов местного самоуправления Кимильтейского сельского поселения, в соответствии с пунктом 1,2 ст. 30 ФЗ N 131 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.6 Регламента Думы Кимильтейского сельского поселения, Дума Кимильтейского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Избрать  заместителем председателя Думы Кимильтейского сельского поселения на непостоянной основе депутата Думы Сибагатулину Ольгу Николаевну.
1. Настоящее решение опубликовать в информационно-аналитическом издании Кимильтейского сельского поселения «Информационный вестник»

Председатель Кимильтейского
сельского  поселения							      Н.Н.Андреев

Глава Кимильтейского
сельского поселения		                                                         Н.Н. Андреев